
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від __4   вересня    2025                            м.Стрий                                №_294______

Про  затвердження  тарифів  на
соціальні  послуги Стрийського
міського центру надання соціальних
послуг

 

            Керуючись законами України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ,
„Про соціальні послугиˮ, постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня
2020  року  №  428  „Про  затвердження  Порядку  регулювання  тарифів  на
соціальні  послугиˮ  (в  редакції  постанови Кабінету Міністрів  України від  30
квітня 2024 року № 486), наказами Міністерства соціальної політики України
від 07 грудня 2015 року № 1186 „Про затвердження Методичних рекомендацій
розрахунку вартості соціальних послугˮ, від 23 червня 2023 року № 429 „Про
затвердження  Класифікатора  соціальних  послугˮ  (зі  змінами)  та  наказом
Міністерства  фінансів  України  від  31  грудня  1999  року  №  318  „Про
затвердження Національного положення (стандарту)  бухгалтерського облікуˮ
(зі  змінами),  з  метою  впровадження  механізму  регулювання  тарифів  на
соціальні  послуги,  які  надаються  Стрийським  міським  центром  соціальних
послуг,  виконавчий комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити  тарифи  на  соціальні  послуги  Стрийського  міського
центру надання соціальних послуг згідно з додатком.

2. Рішення набуває чинності з дня його затвердження.

3. Контроль  за  виконання  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Христину ГРЕХ.
 

Перший заступник 
міського  голови                                                               Микола ДМИТРИШИН



                                             Додаток 
                                                                                        до рішення міськвиконкому
                                                                                        від   «_4__»вересня 2025 р. № 294_

Тарифи на соціальні послуги
Стрийським міським центром надання соціальних послуг

№ з/п Назва заходу
Одиниця

вимірюван
ня

Витрати
часу на
надання
послуги/
здійснен

-ня
заходу,
хвилин

Вартість
послуги
протяго
м однієї

людино -
години,

грн.

Вартіст
ь

послуги
100%,
грн.

Диферен-
ційована
вартість
послуги

75%,
грн.

Догляд вдома
Допомога у веденні домашнього господарства

1 Придбання продовольчих, промислових та 
господарських товарів, медикаментів:

Один західМагазин
60 71,00 71,00 53,00

Аптека 60 71,00 71,00 53,00
2 Доставка куплених товарів до місця  

проживання Один захід
25 71,00 29,00 22,00

3 Косметичне прибирання житла :

Один захід

Косметичне прибирання 1 кімн 20 71,00 24,00 18,00
Косметичне прибирання 2 кімн 30 71,00 36,00 27,00
Косметичне прибирання 3 кімн 40 71,00 47,00 35,00

4 Вологе прибирання житла:
Вологе прибирання 1 кімн

30 71,00 36,00 27,00
Вологе прибирання 2 кімн

40 71,00 47,00 36,00
Вологе прибирання 3 кімн

50 71,00 59,00 44,00
5 Генеральне прибирання  житла:

Генеральне прибирання  1 кімн
80 71,00 95,00 71,00

Генеральне прибирання  2 кімн
100 71,00 118,00 89,00

Генеральне прибирання  3 кімн
120 71,00 142,00 107,00

6 Організація харчування (приготування їжі) Один захід 60 71,00 71,00 53,00
7 Здійснення санітарно-гігієнічних 

заходів(разове) Один захід 60 71,00 71,00 53,00
8 Виконання повсякденних послуг в т.ч.

(винесення сміття) Один захід 20 71,00 24,00 18,00

9 Розпалювання печей, піднесення вугілля, 
дров, доставка води з колонки;

Одне 
розпалюван
ня, 
доставка, 
піднесення, 40 71,00 47,00 36,00

10 Надання допомоги в обробці присадибної 
ділянки 0,01 га

Один захід

60 71,00 71,00 53,00
Надання допомоги в обробці присадибної 
ділянки 0,02 га 120 71,00 142,00 106,00
Надання допомоги в обробці присадибної 
ділянки 0,03 га 180 71,00 213,00 160,00



11 Оплата комунальних платежів (звірення 
платежів) Одна плата

45 71,00 53,00 40,00
Натуральна допомога
Перукарські послуги

1 Стрижка чоловіча Один захід 25 172,00 72,00 54,00
2 Стрижка жіноча Один захід 30 180,00 90,00 68,00
3 Стрижка  брів/вух Один захід 5 144,00 12,00 9,00
4 Стрижка бороди Один захід 25 144,00 60,00     45,00
5 Фарбування волосся Один захід 40 144,00 96,00 72,00
6 Миття голови Один захід 10 144,00 24,00 18,00
7 Укладання волосся Один захід 30 144,00 72,00 54,00

Прання білизни та одягу:
1 Прання білизни  та одягу з віджимом  

(максимальне завантаження 6 кг) Один захід 60 95,00 95,00 71,00
2 Прання, віджим та сушка (максимальне 

завантаження 6 кг) Один захід
90     142,00 142,00 106,00

Послуги з комплексного  ремонту та обслуговування будинків :

1 Ремонт та  заміна дверної фурнітури
Одна

послуга 40 71,00 47,00 35,00

2
Ремонт віконної рами, підгонка, заміна 
фурнітури

Одна
послуга 45 71,00 53,00 40,00

3 Замір та заміна скла
Одна

послуга 45 71,00 53,00 40,00

4
Ремонт меблів (шафи, стільці, табуретки, 
дивани, ліжка)

Одна
послуга 45 71,00 53,00 40,00

5
Установка дрібних меблів (полиця, вішалка, 
карниз, дзеркало)

Одна
послуга 60 71,00 71,00 53,00

6 Ремонт та заміна зливних сифонів
Одна

послуга 30 71,00 36,00 27,00

7
Дрібний  ремонт  паркану,  воріт,  хвірток  та
східців (приватний сектор)

Одна
послуга 90 71,00 106,00 80,00

8
Закупівля  та  доставка  необхідних матеріалів
для виконання ремонтних робіт

Одна
послуга 90 71,00 106,00 80,00

9 Штукатурка стелі, стін 1м2 30 71,00 36,00 27,00

10
Фарбування  вікон,  дверей,  стелі,  панелей,
батареї 1м2 10 71,00 12,00 9,00

11 Побілка стелі, стін 1м2 10 71,00 12,00 9,00

12
Ремонт  дверних  та  віконних  відкосів,
підвіконня 1м/п 30 71,00 36,00 27,00

13 Утеплення вікон поліетиленовою плівкою Одна
послуга 20 71,00 24,00 18,00

Послуги ремонту одягу :

Ремонт одягу

1
Укорочення ,подовження низу пальто, 
піджака, куртки

Одна
послуга 60 104,00 104,00 78,00

2
Укорочення ,подовження рукава 
пальто ,піджака, куртки

Одна
послуга 40 104,00 70,00 53,00

3 Малий ремонт
Одна

послуга 40 104,00 70,00 53,00

4 Великий ремонт
Одна

послуга 180    104,00 314,00 235,00

5
Заміна блискавки, виготовлення планки на 
пальто ,піджаку, куртці

Одна
послуга 60 104,00 104,00 78,00

6 Заміна блискавки на штанах, спідниці
Одна

послуга 30 104,00 52,00 39,00

7

Розшиття та підігнути  спідницю ,сукню, 
сарафану, халату, блузи вставками по 
боковому шву

Одна
послуга 60 104,00 104,00 78,00

8
 Розшити та підігнути штани вставками по 
боковим та шаговим щвам.

Одна
послуга 60 104,00 104,00 78,00



9
Вшиття кишень, заміна   кишень в штанах, 
спідниці

Одна
послуга 30 104,00 52,00 39,00

Пошиття одягу

10 Пошиття наволочки Одна
послуга 40 104,00 70,00 53,00

11 Пошиття півковдрика Одна
послуга 120 104,00 208,00 156,00

12 Пошиття простирадла Одна
послуга 20 104,00 35,00 26,00

13 Пошиття штори Одна
послуга 60 104,00 104,00 78,00

14 Пошиття фіранки Одна
послуга 50 104,00 87,00 65,00

15 Пошиття рушника Одна
послуга 15 104,00 26,00 20,00

16 Пошиття нічної сороки Одна
послуга 40 104,00 70,00 53,00

17 Пошиття фартуха Одна
послуга 30 104,00 52,00 39,00

Послуги ремонту взуття:

1 Прошивка верху Одна
послуга 10 107,00 17,00 13,00

2 Латка  верхня
Одна

послуга 25 107,00 44,00 33,00

3 Підпятники
Одна

послуга 25 107,00 44,00 33,00

4 Підклейка 1/3 підошви
Одна

послуга 18 107,00 32,00 24,00

5 Закріпити каблук
Одна

послуга 40 107,00 74,00 56,00

6 Набойка чоловіча пара
Одна

послуга 60 107,00 107,00 81,00

7 Латка під підошву
Одна

послуга 40 107,00 71,00 53,00

8 Косяки Одна
послуга 45 107,00 77,00 58,00

9 рубчики Одна
послуга 25 107,00 46,00 34,00

10 Набойки металева пара Одна
послуга 30 107,00 52,00 39,00

11 Підметки (пара) Одна
послуга 55 107,00 100,00 75,00

12 Заміна жіночого замка (ловгого) Одна
послуга 50 107,00 89,00 66,00

13 Заміна чоловічого замка (короткий) Одна
послуга 25 107,00 45,00 34,00

14 Прошивка підошви Одна
послуга 70 107,00 126,00 95,00

15 Заміна супінаторів Одна
послуга 75 107,00 136,00 102,00

16 Заміна підошви Одна
послуга 125 107,00 223,00 167,00

17 Переклейка  підошви Одна
послуга 75 107,00 136,00 102,00

18 Заміна бігунка Одна
послуга 20 107,00 35,00 26,00

19 Ремонт підошви Одна
послуга 25 107,00 46,00 34,00

20 Набойки  жіночі (пара) Одна
послуга 45 107,00 80,00 60,00

Послуга фізичного супроводу осіб з інвалідністю з порушенням зору:

1

Соціальна послуга фізичного 
супроводу осіб з інвалідністю з 
порушенням зору

Одна
послуга 60 100,00 100,00 75,00

 Послуга підтриманого проживання:
1 Підтримане проживання  доба 1 300,78 300,78 225,50



** Тарифи  на платні послуги, які надаються відділеннями  округляються до цілого числа для
зручності  розрахунку  клієнтам. 

Керуюча справами 
міськвиконкому                                                     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА
                                                          

РОЗРАХУНОК ТАРИФІВ НА СОЦІАЛЬНІ ПОСЛУГИ



Розмір плати за соціальні послуги визначає  центр надання соціальних
послуг  залежно  від  змісту  та  обсягу  послуг,  що  надаються,  відповідно  до
Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України 01 червня 2020 року № 428 (в редакції постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  30  квітня  2024р  №486),  з  урахуванням
Методичних  рекомендацій  розрахунку  вартості  соціальних  послуг,
затверджених наказом Міністерства соціальної політики України від 07 грудня
2015 року        № 1186.

Розмір плати за кожний вид соціальної послуги визначається на підставі
її тарифу.

Тариф  соціальної  послуги  розраховується  відповідно  до  економічно
обґрунтованих планових витрат, визначених на підставі державних і галузевих
нормативів витрат ресурсів, калькуляції вартості соціальних послуг за рахунок
бюджетних коштів,  з  урахуванням цін  на матеріальні  ресурси та  послуги за
попередній період на основі розрахункових фінансових показників.

Тариф кожної соціальної послуги визначається окремо на основі типової
структури витрат для визначення вартості соціальної послуги в розрахунку на
одну  людино-годину  (залежно  від  умов  надання  соціальної  послуги),  яка
містить статті прямих та адміністративних витрат.

До прямих витрат належать:
• заробітна  плата  і  єдиний  внесок  на  загальнообов’язкове  державне
соціальне страхування основного та допоміжного персоналу;
• придбання товарів, робіт і послуг, безпосередньо пов’язаних з наданням
соціальної послуги основним і допоміжним персоналом (у тому числі предмети,
матеріали, обладнання та інвентар);
• інші прямі витрати, необхідні для надання послуги (на транспортування,
ремонт  і  обслуговування  спеціального  обладнання  та  інших  спеціальних
засобів,  амортизацію спеціального  обладнання  та  інших спеціальних засобів
тощо).
До прямих витрат на оплату праці відноситься заробітна плата працівників, які
безпосередньо залучені до процесу надання соціальних послуг. Заробітна плата
обчислюється  на  підставі  посадових  окладів  та  інших  умов  оплати  праці,
передбачених чинним законодавством.

До адміністративних витрат належать:
• на  заробітну плату та  єдиний внесок  на  загальнообов’язкове  державне
соціальне  страхування  адміністративного,  управлінського,  господарського  та
обслуговуючого персоналу;
• на придбання товарів, робіт і послуг (у тому числі предмети, матеріали,
обладнання та інвентар; роботи та послуги; інші витрати);
• інші  адміністративні  витрати  (обслуговування  приміщень,  будівель  і
споруд;  комунальні  послуги  та  енергоносії;  зв’язок;  транспортні  витрати  на
адміністративні  потреби;  відрядження  працівників;  ремонт  і  обслуговування
обладнання  адміністративного  призначення;  амортизація  основних  засобів
нематеріальних  активів  та  інших  необоротних  матеріальних  активів
адміністративного призначення тощо).



       До  вартості  конкретної  соціальної  послуги  включається  частка  всіх
адміністративних  витрат,  яка  визначається  з  урахуванням  коефіцієнта
розподілу адміністративних витрат: відношення заробітної плати основного та
допоміжного персоналу, залученого до надання конкретної соціальної послуги,
до  заробітної  плати  всього  основного  та  допоміжного  персоналу,  що  надає
соціальні послуги за різними договорами.
     Адміністративні витрати включаються до тарифу на соціальну послугу в
розмірі не більш як 15 відсотків витрат на оплату праці, визначених за нормами
обслуговування для надання цієї послуги працівником.
     При визначенні вартості соціальної послуги враховують вартість надання
такої  послуги  одному одержувачу протягом однієї  людино-години,  час  на  її
надання та кількість одержувачів:
ВСП = ВЧ х ВОГ х КО, де:
ВСП – вартість соціальної послуги;
ВЧ – витрати часу на  надання соціальної  послуги (кількість людино-годин);
ВОГ – вартість надання соціальної послуги протягом однієї людино-години;
КО – кількість отримувачів соціальної послуги.
Вартість надання соціальної послуги протягом однієї людино-години:
ВОГ = ПВ + ЧАВ + ПДВ, де:
ВОГ – вартість надання соціальної послуги протягом однієї людино-години;
ПВ – прямі витрати;
ЧАВ  –  частка  адміністративних  витрат,  яка  враховується  при  визначенні
вартості соціальної послуги;
ПДВ  –  податок  на  додану  вартість  (враховується  при  визначенні  вартості
соціальної послуги, що надається платником цього податку).
       Розрахунок (калькуляцію) тарифів на соціальні послуги, фінансовий та
бухгалтерський  облік  надання  платних  соціальних  послуг  проводить
бухгалтерія   центру  надання  соціальних  послуг  відповідно  до  чинного
законодавства України.
      Тарифи  на  соціальні  послуги  затверджуються  виконавчим  комітетом
Стрийської міської ради один раз на рік.
      У разі  зміни протягом строку дії  тарифу на  соціальну послугу обсягу
окремих складових економічно обґрунтованих витрат з причин, які не залежать
від  надавача  соціальних  послуг,  зокрема  собівартості  послуги,
адміністративних  витрат,  податку  на  додану  вартість,   центр   надання
соціальних послуг може переглядати тариф на соціальну послугу та подавати
виконавчому комітету міської ради на затвердження. Перерахунок тарифу на
соціальну  послугу  проводиться  шляхом  корегування  (перегляду)  лише  тих
складових тарифу, за якими відбулися цінові зміни.



РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ
ДОГЛЯД  ВДОМА

    (Придбання  продовольчих,  промислових,  господарських  товарів,
медикаментів,  доставка  куплених  товарів,  косметичне  прибирання  житла,
вологе  прибирання  житла,  організація  харчування  (приготування  їжі),
здійснення  санітарно-гігієнічних  заходів  ,виконання  повсякденних  послуг,
розпалювання печей, піднесення дров, доставка води з колонки та інше).

    Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 4633,00

55596,00
2 Доплата до МЗП 30304,00
3 Надбавка до посадового окладу 15% 8339,00
4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 6394,00
6 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
4633,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, 
год,

1,00

8 Норма робочого часу на рік, год 2008,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год 167,33
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 22139,00

Всього 61,14
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 61,14

2 Прямі матеріальні витрати 0,60
3 Інші прямі витрати 0,00
4 Адміністративні витрати 15% 9,26

Всього 71,00
    

  

Директор центру 
надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК



РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ
НАТУРАЛЬНА ДОПОМОГА 

( перукарські послуги)
ЧОЛОВІЧА СТРИЖКА

  
        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 3483,00  (0,75)

31347,00
2 Доплата до МЗП 40653,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
2612,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, 
год,

1,00

8 Норма робочого часу на рік, год 1506,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год 125,5
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 16414,00

Всього 60,44
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 60,44

2 Прямі матеріальні витрати 25,82
3 Інші прямі витрати 56,21
4 Загально виробничі витрати 7,10
5 Адміністративні витрати 15% 22,43

Всього 172,00
    

 
Директор центру
Надання соціальних послуг                                                Олександра ДУМ’ЯК



РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ
НАТУРАЛЬНА ДОПОМОГА 

(перукарські послуги)
ЖІНОЧА СТРИЖКА

  
        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 3483,00  (0,75)

31347,00
2 Доплата до МЗП 40653,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
2612,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, 
год,

1,00

8 Норма робочого часу на рік, год 1506,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год 125,5
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 16414,00

Всього 60,44
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 60,44

2 Прямі матеріальні витрати 27,73
3 Інші прямі витрати 51,00
4 Загально виробничі витрати 17,10
5 Адміністративні витрати 15% 23,73

Всього 180,00
    
  

    Директор центру 
    надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК

РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ



НАТУРАЛЬНА ДОПОМОГА
(перукарські послуги)

ЧОЛОВІЧА СТРИЖКА
     Стрижка бороди, брів/вусів, фарбування волосся, укладання волосся, миття 

голови
  
        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 3483,00  (0,75)

31347,00
2 Доплата до МЗП 40653,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
2612,00

7 Норма робочого часу на виконання 
послуги ,год.

1,00

8 Норма робочого часу на рік, год. 1506,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год 125,5
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 16414,00

Всього 60,44
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 60,44

2 Прямі матеріальні витрати 25,82
3 Інші прямі витрати 31,86
4 Загально виробничі витрати 7,10
5 Адміністративні витрати 15% 18,78

Всього 144,00
    

  Директор центру 
  надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК

   
   

    
РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ



НАТУРАЛЬНА ДОПОМОГА
(ПРАННЯ БІЛІЗНИ ТА ОДЯГУ)

Прання  білизни  та  одягу  з  віджимом  (максимальне  завантаження  6  кг),
прання, віджим та сушка (максимальне завантаження 6 кг)

        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 3195,00  (0,5)

19170,00
2 Доплата до МЗП 28830,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
1598,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, 
год,

1,00

8 Норма робочого часу на рік, год 2008,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год 167,33
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 10912,00

Всього 30,13
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 30,13

2 Прямі матеріальні витрати 12,00
3 Інші прямі витрати 36,50
4 Загально виробничі витрати 4,00
5  Адміністративні витрати 15% 12,37

Всього 95,00
    

Директор центру 
надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК

РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ
НАТУРАЛЬНА ДОПОМОГА

(КОМПЛЕКСНИЙ РЕМОНТ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ БУДИНКІВ)



    Ремонт та заміна дверної фурнітури, ремонт віконної рами, підгонка, заміна
фурнітури,  замір та заміна  скла,  ремонт меблів (шафи,  стільці,  табуретки,
дивани,  ліжка),  установка  дрібних  меблів  (полиця,  вішалка,  карниз,
дзеркало),  ремонт  та  заміна  сифонів,  штукатурка  стелі,  стін,  фарбування
вікон,  дверей  стелі,  панелей,  батареї,  утеплення  вікон  поліетиленовою
плівкою та інше.

        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 4058,00

48696,00
2 Доплата до МЗП 47304,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
4058,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, 
год.

1,00

8 Норма робочого часу на рік, год. 2008,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год. 167,33
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 22013,00

Всього 60,79
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 60,79

2 Прямі матеріальні витрати 0,95
3 Інші прямі витрати

4 Загально виробничі витрати
5 Адміністративні витрати 15% 9,26

Всього 71,00
    
  Директор центру 
надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК
   

РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ
ПОСЛУГУ НАТУРАЛЬНА ДОПОМОГА

     РЕМОНТ ОДЯГУ



Ремонт  одягу (укорочення,  подовження  низу  пальто,  піджака,  куртки,
укорочення,  подовження  рукава  пальто,  піджака,  куртки,  малий  ремонт,
великий ремонт ,заміна блискавки на штанах, спідниці та інше)

    Пошиття одягу (пошиття наволочки, півковдри, простирадла, штори, 
фіранки, рушника, нічної сорочки, фартуха).

        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 3195,00

38340,00
2 Доплата до МЗП 57660,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на оздоровлення в 

розмірі посадового окладу
3195,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, год. 1,00

8 Норма робочого часу на рік, год. 2008,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год. 167,33
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 21823,00

Всього 60,27
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 60,27

2 Прямі матеріальні витрати 1,20
3 Інші прямі витрати 26,00
4 Загально виробничі витрати 2,97
5 Адміністративні витрати 15% 13,56

Всього 104,00
    
Директор центру 
надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК
    
  

РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ 
НАТУРАЛЬНА ДОПОМОГА

РЕМОНТ ВЗУТТЯ
Прошивка верху, латка верхня, підпятники, підклейка1/3 підошви, закріпити 
каблук, набойка чоловіча пара, латка під підошву, косяки, рубчики, набойка 



металева пара, заміна жіночої блискавки(довга),заміна чоловічого  замка 
(короткий),прошивка підошви, заміна супінаторів, заміна підошви, заміна 
бігунка, ремонт підошви, набойки жіночі (пара).

        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 377 0,00

45240,00
2 Доплата до МЗП 50760,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Надбавка до посадового окладу 20% 0,00
5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на оздоровлення 

в розмірі посадового окладу
3770,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, год, 1,00

8 Норма робочого часу на рік, год 2008,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год 167,33
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 21949,00

Всього 60,62
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 60,62

2 Прямі матеріальні витрати 20,42
3 Інші прямі витрати 10,50

4 Загально виробничі витрати 1,51
5 Адміністративні витрати 15% 13,95

Всього 107,00
    
 
Директор центру 
надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК

   
РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ

ФІЗИЧНОГО СУПРОВОДУ ОСІБ 
З ІНВАЛІДНІСТЮ З ПОРУШЕННЯМ ЗОРУ



        Вартість послуги 1 людино-години, грн.

П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 4633,00

55596,00
2 Інтенсивність 50% 27798,00
3 Надбавка до посадового окладу 15%

4 Премія 55596,00

5 Вислуга років 0,00
6 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
4633,00

7 Норма робочого часу на виконання послуги, 
год.

1,00

8 Норма робочого часу на рік, год. 2008,00
9 Норма робочого часу середньомісячна, год. 167,33
10 Нарахування на фонд оплати праці 22% 31597,00

Всього 87,26
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 87,26

2 Прямі матеріальні витрати 0,00
3 Інші прямі витрати 0,00

4 Загально виробничі витрати 0,00
5 Адміністративні витрати 15% 12,74

Всього 100,00
    

Директор центру 
надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК

РОЗРАХУНОК ТАРИФУ НА СОЦІАЛЬНУ ПОСЛУГУ
ПІДТРИМАНЕ ПРОЖИВАННЯ

        Вартість послуги однієї доби проживання, грн. 



П\П Показники Сума
1 Посадовий оклад 5240*1 чол.,4633*4 чол.

285264,00
2 Доплата до МЗП 115431,00
3 Надбавка до посадового окладу 15% 42789

4 Нічні до посадового окладу 20% 55596
5 Вислуга років 17544
6 Інтенсивність 50% 31440
7 Премія 62880
8 Щорічна матеріальна допомога на 

оздоровлення в розмірі посадового окладу
23772

9 Норма робочого часу на виконання послуги, 
год.

1,00

10 Норма робочого часу на рік, год. 2008,00
11 Норма робочого часу середньомісячна, год. 167,33
12 Нарахування на фонд оплати праці 22% 139638

Всього 774354,00
   
   РОЗРАХУНОК ТАРИФУ для однієї людини ,гривень  на день

П\П Показники Сума
1 Витрати на заробітну плату 774354,00

2 Прямі матеріальні витрати (миючі засоби) 2400,00
3 Інші прямі витрати 

електроенергія(250*10.25*12 міс.)
Водопостачання (5*29,00*12міс.)
Газопостачання(500*6 міс*18,00)

30750,00
1740,00
54000,00

4 Загально виробничі витрати (амортизація 
необоротних активів)

10000,00

5 Витрати на послуги зв’язку (інтернет) 5040,00
6 Всього  витрат 878284,00
7 Вартість однієї доби проживання 300,78
8 Вартість на місяць 9148,72

 
 Директор центру 
надання соціальних послуг                                        Олександра ДУМ’ЯК




